Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «4» марта 2020 г.                                                                    № 17

Об отмене постановления
администрации Ширяевского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района от 21.12.2011 г. № 75 «О признании
Янкина Владимира Владимировича
нуждающийся в улучшении
жилищных условий»

                 На основании запроса  от 19.02.2020 г № 2845 в отделение миграции ОМВД России по Калачеевскому  району, администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление от 21.12.2011 года № 75 «О признании  Янкина Владимира Владимировича нуждающимся в улучшении жилищных условий» - признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]      2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского поселения                       А.А. Макаровский